
No. バス停名 行き 帰り

発 星田スイミングスクール発着 発 15:35
1 南星台南ちびっこ広場 1 15:42 17 18:15
2 レオパレスマンション前 2 15:43 16 18:14
3 妙見口バス停（帰り 東原バス停） 3 15:45 15 18:13
4 妙見坂5丁目バス停 4 15:46 14 18:12
5 藤が尾２バス停 5 15:47 13 18:11
6 私市駅前公園向かい 6 15:51 12 18:07
7 私市４丁目バス停 7 15:55 11 18:04
8 私市３丁目バス停（帰りのみ） 10 18:03
9 藤が尾団地（ふじがお幼稚園前） 8 16:00 9 17:59
10 藤が尾会館前 9 16:03 8 17:57
11 藤が尾６丁目（住宅地図前） 10 16:04 7 17:56
12 星田１丁目（セブンイレブン向かい） 11 16:05 6 17:55
13 星田コミュニティセンター図書館前（行きのみ） 12 16:06
14 星田バス停(郵便局向い） 13 16:08 5 17:52
15 南旭町バス停 14 16:10 4 17:50
16 高岡バス停 15 16:11 3 17:49
17 星の森バス停 16 16:12 2 17:48
18 星田山手バス停 17 16:13 1 17:47

着 星田スイミングスクール発着 着 16:15 発 17:45

2021年夏休み集中水泳教室　バス時刻表
集中S3D 16:30～17:30

幾野・星田循環コース


